

مراقبت از رأی هر ایرانی، واجب شرعی و اسلامی است

رهبر انقلاب: چون بداند آفرینش را بختناپذیر کرد

ایستادگی در برابر دشمنان و مراقبت از رأی هر ایرانی، واجب شرعی و اسلامی است. رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، این نکته را یادآور شدند.

محواله «احمدی نژادی‌ها»

تجدید نظر در محواله‌ها

رهبر انقلاب: محواله‌ها در صورتی که به نفع مردم باشد، جایز است. اما باید مراقب باشیم که این کار به نفع دشمنان نباشد. باید در محواله‌ها دقت کنیم و از سوءاستفاده‌ها جلوگیری کنیم.

ایستادگی در برابر دشمنان

دفاع از حق الناس بود

رهبر انقلاب: ایستادگی در برابر دشمنان، دفاع از حق الناس است. ما باید در برابر دشمنان ایستادگی کنیم و از حقوق مردم دفاع کنیم.

جوانان

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان

ایستادگی در برابر دشمنان، دفاع از حق الناس بود. رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان، بر اهمیت ایستادگی و دفاع از حقوق مردم تأکید کردند.

اجاب شرعی

مراقبت از رأی هر ایرانی

رهبر معظم انقلاب: تکلیف است. مراقبت از رأی هر ایرانی، تکلیف شرعی است. ما باید در برابر دشمنان ایستادگی کنیم و از حقوق مردم دفاع کنیم.

سرمایه‌های کلان

رهبر انقلاب: سرمایه‌های کلان باید در اختیار مردم باشد.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت سرمایه‌های کلان تأکید کردند.

۴۲ عدد شانس اوایما

رهبر انقلاب: اوایما باید به نفع مردم باشد.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت اوایما تأکید کردند.

دخالت به تندرورها ندهید

رهبر انقلاب: دخالت به تندرورها ندهید.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت تندرورها تأکید کردند.

اسرائیل ۲۵ سال بعد را نخواهد دید

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان

اسرائیل ۲۵ سال بعد را نخواهد دید. رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان، بر اهمیت ایستادگی و دفاع از حقوق مردم تأکید کردند.

روزنامه

رهبر معظم انقلاب: روزنامه باید به نفع مردم باشد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت روزنامه تأکید کردند.

تک تک آرای مردم حق الناس است

رهبر انقلاب: تک تک آرای مردم حق الناس است.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت آرای مردم تأکید کردند.

طلایه دار مقاومت و آزادی

رهبر انقلاب: طلایه دار مقاومت و آزادی.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت طلایه دار مقاومت و آزادی تأکید کردند.

وطن امروز

رهبر انقلاب: وطن امروز به نفع مردم باشد.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت وطن امروز تأکید کردند.

۲۵ سال دیگر اسرائیل وجود نخواهد داشت

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان

۲۵ سال دیگر اسرائیل وجود نخواهد داشت. رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان، بر اهمیت ایستادگی و دفاع از حقوق مردم تأکید کردند.

آفتاب

رهبر معظم انقلاب: آفتاب باید به نفع مردم باشد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت پارس پتروشیمی، بر اهمیت آفتاب تأکید کردند.

ترکیه ۳ گذرگاه مرزی با ایران را مسدود کرد.

ریابکوف: همه موانع امضای قرارداد تحویل اس ۳۰۰ حل شده است

کشور از آنفلوآنزای پرندگان پاک است.

عزل ۱۲۳ مقام بلند پایه عراقی از زمان شروع اصلاحات

برگزاری مسابقات مناظره دانشجویی در آذرماه

پیشنهاد گرانی ۲۰ درصدی آب روی میز شورای اقتصاد

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مردم: برخی

صهیونیست‌ها گفته‌اند با توجه به نتایج مذاکرات هسته‌ای، ۲۵

سال از دغدغه ایران آسوده شده‌ایم اما ما به آنها می‌گوییم

شما ۲۵ سال آینده را، اصولاً نخواهید دید و به فضل الهی، چیزی به نام رژیم

صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت. / رئیس همه شیطانهای عالم، ابلیس است،

اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است در حالیکه آمریکا هم اغوا می‌کند، هم کشتار

هم تحریم و هم فریب و ریاکاری. / رهبر انقلاب با انتقاد شدید از کسانی که سعی می

کنند چهره بدتر از ابلیس آمریکا را فرشته نجات جلوه دهند گفتند: دین و انقلابی

گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه

می‌دهد ما جانپنازکاری مانند آمریکا را بزرگ کنیم و دوست و مورد اعتماد جلوه

دهیم؟ / ما فقط در قضیه هسته‌ای آنهم به دلایل مشخص و اعلام شده اجازه مذاکره

دادیم که بحمدالله مذاکره کنندگان نیز در این عرصه خوب ظاهر شدند اما در زمینه

های دیگر با آمریکا مذاکره ای نمی‌کنیم. / البته ما با همه کشورها به جز شیطان

بزرگ در سطوح مختلف «دولتی، اقوام و ادیان»، اهل مذاکره و تفاهم هستیم. /

انتخابات در ایران، با معیارهای متعارف بین المللی نیز از سالم ترین و بهترین

انتخابات است اما متأسفانه عده ای در داخل در اقدامی غلط در سلامت انتخابات

خدشه می‌کنند و حتی از قبل از انتخابات از تقلب و دغدغه ناسالم بودن انتخابات

حرف می‌زنند. / چرا عده ای با طرح دغدغه‌های دروغین و مباداگویی‌های بی‌مبنا،

این اعتماد را خدشه دار می‌کنند؟ بدیهی است که در موضوع سلامت انتخابات

مراقبت‌های شدیدی به عمل می‌آید و به کسی اجازه چنین کارهایی داده نمی‌شود پس

تکرار این حرفها با چه هدفی صورت می‌گیرد؟ / مراقبت از رأی هر ایرانی، «واجب

شرعی و اسلامی» است و هیچ کس حق ندارد در این امانت خیانت کند ضمن اینکه

«نتیجه آرای مردم نیز مظهر کامل حق الناس است و همه باید در مراقبت و دفاع از

آن تلاش کنند. رهبر انقلاب ایستادگی در مقابل اصرار عده ای برای باطل اعلام شدن

نتیجه انتخابات ۸۸ را نمونه ای از صیانت از نتایج آرای ملت و دفاع از حق الناس

برشمردند و افزودند: ۴۰ میلیون نفر با حضور پرشور، به میدان آمدند، نتیجه

انتخابات نیز هرچه بود ما بطور کامل از آن دفاع می‌کردیم، همچنانکه در همه

انتخابات دیگر نیز پشت نتایج آرای ملت هرچه باشد می‌ایستیم و اجازه خدشه در آن

را نمی‌دهم. / اینقدر جوانان حزب‌اللهی و انقلابی را به اسم افراطی نکوبند.

یک مقام آگاه در وزارت دفاع آمریکا به خبر منتشر شده

درباره تصویربرداری هواپیمای هاربین سیاه از ناو هواپیمابر

آمریکا در خلیج فارس واکنش نشان داد. / هواپیماها و

کشتی‌های جنگی ایران مرتباً و تقریباً به‌صورت روزانه به نیروهای دریایی آمریکا که

در تنگه هرمز فعالیت می‌کنند [نزدیک می‌شوند. / در تقابل‌هایی که بین نیروهای

آمریکایی و ایرانی به‌وجود می‌آید، هواپیماها و کشتی‌های آمریکایی به‌صورت مداوم

توسط ایرانی‌ها و برای اهداف شناسایی تحت تصویربرداری قرار می‌گیرند. بخش

اعظمی از این تقابل‌ها بین طرفین «به‌صورتی ایمن و حرفه‌ای» صورت می‌گیرند.

توکلی: در برجام سوراخ‌هایی

برای نفوذ آمریکا وجود دارد /

واژه «تعلیق» در متن برجام به

صراحت آورده شده / رابطه با آمریکا به معنای

بهبتر شدن زندگی نیست / برخی می‌خواهند آمریکا

را منزله جلوه دهند / مذاکره با آمریکا نه مثل نماز

واجب و نه مثل شراب حرام است.

عضو اتحادیه پوشاک:

دولت رسماً از قاچاق پوشاک به

کشور حمایت می‌کند / از

ترک‌ها یاد بگیریم که چگونه از تولیدکننده

پوشاک شان حمایت می‌کنند؛ من به عنوان

تولیدکننده ایرانی هیچ دلخوشی برای ادامه کار در

بازار داخلی خود را ندارم.

آیت‌الله موسوی بجنوردی:

عقیده‌ام این است که هیچ معنی

برای حضور زنان در مجلس

خبرگان نیست / شرعاً نمی‌توانیم بگوییم، جنسیت

در مجلس خبرگان ملاک است باید اهل خیره

باشند. کجا آمده که جنسیت باید مرد باشد.

ذوالنور: وقتی می‌بینیم که

رفسنجانی، سیدحسن خمینی را

علامه کم نظیر می‌نامد متوجه

می‌شویم که این سخنان غیرعلمی و خلاف

واقع‌بینی است اما او این کار را می‌کند تا هم سید

حسن را کنترل کند هم در بزنگاه مناسب از او

استفاده کند.

وزیر بهداشت در

اظهارنظرهای بی‌رودریاستی در

جمع مدیران بیمه سلامت

ایرانیان با انتقاد نسبت به اینکه چرا تامین

اجتماعی پول پزشکان خود را می‌دهد اما برای

پزشکان دیگر پول ندارد؟ گفت: رضایتمندی

مردم با دعا و ورد به دست نمی‌آید، باید هزینه

کرد. در حوزه اجتماعی کشوری که بیمه مناسبی

ندارد و توسعه یافته نیست، نمی‌شود حرفی از

عدالت درباره حکومت و نظام زد.

هیلاری کلینتون، نامزد

پیشروی دموکرات‌ها در

انتخابات ریاست جمهوری

آمریکا: بابت پاسخ ضعیف ایالات متحده به

«جنش سبز» در ایران پشیمانم، هم اکنون نیز

باید به دنبال این باشیم که ایالات متحده دقیقاً

چه کاری می‌تواند انجام دهد تا یک تغییر ایجاد

کند. /

سخنگوی کمیسیون ویژه

برجام، از ارسال فهرستی از

سؤالات اعضای کمیسیون برجام

به صورت مکتوب برای دولت خبر داد و گفت:

تاکنون روال به این شکل بود که برخی مسئولان

در کمیسیون حضور پیدا می‌کردند و به سؤالات

شفاهی نمایندگان و اعضای برجام پاسخ می‌دادند

اما فرصت کمیسیون محدود و کم است و زمان

نبود تا همه افراد سؤالات خود را شفاهی مطرح

کنند.

احمدرضا درویش:

کارگردان فیلم رستاخیز:

«رستاخیز» با عنایت و توجهات

صاحبش، به فضل خدا و با مجوز قانونی و اتکاء به

فتاوی مراجع عالیقدر و حُجّت شرعی ساخته شد

و به اکران عمومی درآمد. آنچه بر اثر تصمیم

مدیران دولتی مبنی بر پایین کشیدن این فیلم از

پرده‌ی اکران و توقف و تعلیق نمایش آن به

بهانه‌ی جلوگیری از تضعیف جشن هسته‌ای

صورت گرفت حکایتی عبرت آموز است که

مسئولان سیاست ورز، لاجرم می‌بایست

پاسخگوی آن باشند.

معاون اول دولت احمدی

نژاد و استاندار دولت هاشمی

در برابر آقا زاده آیت الله

نشسته است و از درخواست هایش می‌گوید:

اولین درخواست درباره بازنشستگی اش است و

مهدی قول پیگیری می‌دهد. دومین درخواست

رحیمی از مهدی اما درباره حمله‌هایی است که

برخی روزنامه‌های نزدیک به خانواده هاشمی به

وی و مرخصی رفتن هایش از زندان داشته‌اند؛ «به

روزنامه‌هایتایان بگوئید اینقدر به مرخصی

رفتن‌های من از زندان حساسیت نشان ندهند.

آصفی، سخنگوی وزارت

خارج در دوران اصلاحات:

اینکه من گفتم دولت آقای

احمدی نژاد مسائل سیاست خارج را ساده می

دید یک نوعش این بود. شایعات هولوکاست اگر

رویش کار می‌شد می‌توانست خوب باشد. یعنی

روی این موضوع از قبل برنامه ریزی می‌شد و به

صورت ارتجاعی و یک دفعه عنوان نمی‌شد.

آقای احمدی نژاد حتماً از سر حسن نیت و سر

دلسوزی این کار را کردند. من در این موضوع

شکی ندارم ولی اصلاً بچه‌های وزارت خارج نمی

دانستند. یک رایزنی و یک یارگیری با کشورهای

عربی نمی‌شد.

اگر ساخت داخلی قدرت در کشور در همه‌ی زمینه‌ها از جمله و بخصوص در زمینه‌ی اقتصادی، ساخت مستحکمی

باشد، همه‌ی مسائل را با طرفهای گوناگون میشود مذاکره کرد؛ انسان منتهای از موضع قدرت مذاکره میکند، نه از

موضع نیاز، نه از موضع احتیاج که زبان دشمن را دراز کند. دائم شرط و شروط بگذارد. دائم حرف بی ربط و مفت

بزند؛ بنده علاج را در این مبینم. امام خامنه‌ای ۹۴۰/۰۲/۰۹